
 

  1/3 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, ČR, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla 

zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka  B.6064  

*MUKRP003LK57* 
MUKRP003LK57 

MUKR/SML/000143/OI/2016 
 

Smlouva 
o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č.  019753 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva“) 

 

mezi: 

Poskytovatelem:  

Vodafone Czech Republic a.s.  

se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky,  

155 00 Praha 5,              

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001     

Bank. spojení.: Československá obchodní banka, a.s. 

č.účtu:

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem   

v Praze, spisová značka B.6064 

zastoupený Evou Hrdličkovou na zákl. pověření 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

Účastníkem: 

Město Kravaře 

se sídlem: Náměstí 43, 747 21 Kravaře 

IČO: 00300292 

DIČ: CZ00300292 

zast.: Mgr. Monika Brzesková, starostka 

 (dále jen „Účastník“) 

 

(dále společně také „smluvní strany“) 

 
1. Předmět Smlouvy 

1.1  Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací a jiných služeb (dále jen „Služby“), a prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zavazuje 

poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v nabídce společnosti Vodafone, 

která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Nabídka“) a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen 

„Obchodní podmínky OneNet“) a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy.  

1.2  Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po obdržení 

objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany písemnou dílčí smlouvu o poskytování 

konkrétní Služby či zboží obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen „Dílčí smlouva“).  

 
2.  Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1  Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a zadávací 

dokumentaci, která je přílohou č. 1 této Smlouvy (dále jen „zadávací dokumentace“), a minimálně v kvalitě vyžadované 

zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů. 

2.2  Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování Služeb 

Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami. 

2.3  Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a zboží dle 

aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně 

neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy, příp. dílčí 

smlouvy, ze strany Účastníka. 

2.4 Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v Nabídce, příp. ceny dle Ceníku služeb Vodafone 

OneNet jestliže takové služby nejsou v Nabídce uvedeny, a to na účet Poskytovatele uvedený výše, případně na jiný účet, který 

Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí.  

2.5 Úhrady za plnění budou prováděny v české měně, případně v jiné měně platné v budoucnu na území České republiky. 

2.6 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur (daňových dokladů) vystavených 

Poskytovatelem samostatně Účastníkovi a dalším účastníkům Smlouvy. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně 

čerpaných služeb. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne doručení Účastníkovi a dalším účastníkům smlouvy.  

2.7 Místem plnění je území České republiky a partnerské sítě roamingových poskytovatelů. Místem plnění dodávek SIM karet je 

sídlo Účastníka.  

2.8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se zákonem č. 

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném znění. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnutí 

součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti. Účastník požaduje provedení této migrace 

zdarma, u telefonních čísel bez závazku ve lhůtě do 30ti kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. Pokud Poskytovatel tento 

termín nesplní, tak Účastník požaduje smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý započatý den prodlení za každou jednotlivou 

SIM kartu, kromě případů, kdy Poskytovatel prokáže, že nedodržení tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohl 

ovlivnit. 



 

  2/3 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, ČR, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla 

zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka  B.6064  

2.9 Poskytovatel se dále zavazuje, že ke dni zahájení plnění provede zdarma odblokování všech stávajících blokovaných 

mobilních telefonů Účastníka z důvodů jejich dalšího používání v mobilní síti Poskytovatele s možností využití všech 

požadovaných služeb vymezených předmětem veřejné zakázky. Poskytovatel se zároveň zavazuje poskytnout součinnost při 

přenášení dat (zejména kontaktů) ze stávajících na nové SIM. 

2.10 Na žádost Účastníka umožní Poskytovatel osobám majetkově propojeným s Účastníkem uvedeným v zadávací dokumentaci 

přistoupit na základě písemné dohody o přistoupení k této Smlouvě a užívat služby za zvýhodněných podmínek stanovených 

v této Smlouvě (v této Smlouvě jsou tyto osoby uvedeny jako „další účastník“). 

 

3.  Kontaktní osoba Účastníka 

Jméno a příjmení, dat. nar.: Mgr. Monika Brzesková,

Bydliště:    

Funkce ve společnosti:  starostka 

Telefon:   

Email:    

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech a 

při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastníka dodatky 

k této Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby, než Účastník písemně oznámí poskytovateli novou 

Kontaktní osobu. Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů 

Poskytovateli, a to na dobu trvání Smlouvy či do doby oznámení změny Kontaktní osoby, a k výše uvedenému účelu. 

 

4.  Doba trvání Smlouvy 

4.1  Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

  

 
5.  Ustanovení společná a závěrečná 

5.1 Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se řídí podmínkami 

jednotlivých služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro 

poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky“). Zpracování 

osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen Údaje“) se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o 

zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace“). Není-li v této Smlouvě 

uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se zpracováním Údajů k účelům uvedeným v čl. 5 Informací. 

Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené 

v Nabídce či Dílčích smlouvách se řídí aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníky Vodafone OneNet (dále jen 

“Ceník”). 

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky OneNet, 

přičemž se Vodafone zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím 

účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě změny právních 

předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 1.1.4 

Všeobecných podmínek. 

5.3 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací dokumentaci, jsou pro něj 

závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu s podmínkami a požadavky 

Účastníka vymezenými v zadávací dokumentaci, stanou se tato ustanovení neplatnými a použijí se ustanovení zadávací 

dokumentace.  

5.4 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoří ke 

dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích smluv, 

Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě 

před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto 

pořadí.  

5.5 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku jsou k dispozici na 

stránkách www.vodafone.cz.  

5.6 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a 

akceptuje je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách, Obchodních podmínkách 

OneNet, včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran 

neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, popř. 

dalšími příslušnými právními předpisy.  

5.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 557 občanského zákoníku. Účastník přebírá podle § 1765 občanského zákoníku 

riziko změny okolností. V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly, že odpověď 

Účastníka s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, ani když podstatně 

nemění podmínky nabídky (§1740 odst. 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a zboží pouze za podmínek 

uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a proto zaslání jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijetí 



 

  3/3 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, ČR, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla 

zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka  B.6064  

návrhu ze strany Účastníka, a za nový návrh, jehož přijetí však musí být ze strany Poskytovatele písemně potvrzeno (§1751 

odst. 2 občanského zákoníku). 

5.8 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5.9 Tato Smlouva a Dílčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými oprávněnými 

zástupci smluvních stran; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných 

elektronických zpráv. 

5.10 Touto doložkou se, dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že 

předmět této smlouvy byl schválen usnesení rady města Kravaře na své 43. schůzi, konané dne 8.6.2016.  

 

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace  

Příloha č. 2 – Nabídka, jejíž součástí je i tato Smlouva 

Příloha č. 3 – Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád 

 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s Město Kravaře 

 

Místo, datum V Praze  Místo, datum V Kravařích 27.6.2016 

Jméno   Eva Hrdličková Jméno Mgr. Monika Brzesková 
Pozice   Business Telesales Specialist Pozice   starostka 

Podpis 

 

 

 

Podpis 

  

 

  

  
  

 

 



 

Platí od 01.01.2015  1/3 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 

CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  
 

Dílčí smlouva 
o poskytování služeb 

Vodafone OneNet - Hlasové služby 

(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  

č. 019753, uzavřené dne: 27.6.2016 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s.              Účastník: Město Kravaře     

Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5               Sídlo/místo podnikání:    PSČ, Město: 74721 Kravaře  

IČ: 25788001     Ulice, č.p / č.o.: Náměstí 405/43 

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková               IČ: 00300292 

(dále jen „Poskytovatel“)               Oprávněný zástupce: Mgr. Monika Brzesková 

          (dále jen „Účastník“)  

 
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Tel: /email:

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Tel: /email:

Technických záležitostech: Tel: /email:

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 

strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit 

specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

Identifikace služby 

Souhrnný název služeb:                                             Vodafone OneNet -  Hlasové služby 

k Rámcové smlouvě č.: 019753 Požadavek na: zřízení služby 

Dílčí smlouva/verze: 1/1  Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  

Fakturační údaje 

Fakturační skupina č.: 1                                                                                           

Adresát:       Město Kravaře              

Ulice, č.p.: Náměstí 405/43  

PSČ, Město: 74721 Kravaře 

Tarifní plány TP1 TP2 TP3     

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. 

Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby. 

 

Hlasový tarifní plán 

 

Tarifní plán č. 1  
 

TP - 1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

 Hlasový tarif s minutovou sazbou 0  Kč 0 

 
Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

Platí od 01.01.2015  2/3 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 

CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  
 

Individuálně sjednané ceny: 

 
Volání v rámci ČR: 

 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z mobilu na mobil 0,70 Kč/min 0,70 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,70 Kč/min 0,70 Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / 

SMS – textové zprávy 0,70  Kč/SMS 0,70  Kč/SMS 

 

 

 

Tarifní plán č. 2 – pro zařízení typu M2M 
 

TP - 2 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

 Hlasový tarif s minutovou sazbou 0  Kč 0 

 
Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

 
Individuálně sjednané ceny: 

 
Volání v rámci ČR: 

 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z mobilu na mobil 0,70 Kč/min 0,70 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,70 Kč/min 0,70 Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / 

SMS – textové zprávy 0,70  Kč/SMS 0,70  Kč/SMS 

 

 
Tarifní plán č. 3 
    

 Uživatelský 

poplatek 

Datový tarif Počet 

Automatických 

Dokupů 

Objem 

dokupu 

Cena za dokup 

dat 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP3 340,- Kč 1,5 GB 0 250 MB 60,- Kč 

 
Volání v rámci ČR: 

 

TP2 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních sítí     

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min / 

Textové zprávy – SMS  0,- Kč/SMS   0,- Kč/SMS 

 

Uživatelské poplatky 

Poplatky za uživatele: 

 
Typ uživatele Měsíční paušál za 1 

uživatele 

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou  - TP1 10,- Kč 

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou – TP2 25,- Kč 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

Platí od 01.01.2015  3/3 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 

CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  
 

 

 

Tarify Připojení – Mobilní data 

 
OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

 
Tarifní plán Datový 

objem 

Měsíční 

platba 

[ Kč ] 

Dostupné dokupy Automatické dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem  Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 

připojení 

500 MB 110,- 100 MB 40,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 

připojení 

1,5 GB 150,- 250 MB 60,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 

připojení 

3 GB 150,- 500 MB 80,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 

připojení 
50 GB 630,- 1 GB 130,- - - 1 0 

 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

 

Vytvoření hlasové VPN:  

Název hlasové VPN: 

 

Zavedení administrátorského hesla 

 

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet bude zavedeno 6ti místné číselné administrátorské heslo:

 

Obecná ustanovení 

 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb 

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi  

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž 

oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 

na www.vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech 

Republic, a.s., na území České republiky. 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může 

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických 

zpráv. 
 

Seznam příloh: 

Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet –: Přehled telefonních čísel k převodu do sítě OneNet 

 

Datum:  ....................................... Datum:  27.6.2016 

 

 

 

 

Eva Hrdličková, Business Telesales Specialist Mgr. Monika Brzesková, starostka 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz
http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


Příloha č.1 Příloha k Dílčí smlouvě OneNet - Hlas

Specifikace uživatelů

Mobilní tel. číslo Zkrácená 

volba

Data národní Data v 

zahraničí/roamin

g

Automatický 

dokup FUP

APN Opouštěný 

Operátor

Město Kravaře Uživatel 1 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 2 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 3 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 4 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 5 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 6 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 7 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 8 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 9 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 10 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 11 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 12 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 13 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 14 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 15 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 16 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 17 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 18 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 19 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 20 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 21 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 22 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 23 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 24 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 25 TP1 FS 1 3GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 26 TP 2 FS 1 T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 27 TP 2 FS 1 T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 28 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 29 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 30 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 31 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 32 TP1 FS 1 3GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 33 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 34 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 35 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 36 TP1 FS 1 3GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 37 TP 2 FS 1 T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 38 TP1 FS 1 3GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 39 TP1 FS 1 1,5GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 40 TP1 FS 1 1,5GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 41 TP1 FS 1 1,5GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 42 TP1 FS 1 1,5GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 43 TP1 FS 1 1,5GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 44 TP1 FS 1 1,5GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 45 TP1 FS 1 50 GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 46 TP 2 FS 1 T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 47 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 48 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 49 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 50 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 51 TP3 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 52 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 53 TP 2 FS 1 T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 54 TP 2 FS 1 T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 55 TP1 FS 1 3GB T-Mobile NE Blokovat Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 56 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 57 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 58 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 59 TP1 FS 1 T-Mobile ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 60 TP1 FS 1 O2 ANO Aktivní Neaktivní MNP

Město Kravaře Uživatel 61 TP1 FS 1 O2 NE Blokovat Neaktivní MNP

61

Fakturační 

skupina

ČVOP, 

Poznámka

Statut 

čísla - 

Mobilní

MMS

Mobilní telefonní čísla
Hláška o 

volaní do 

jiné sítě

Celkový počet čísel

Roaming

Tarifní plánUživatel Firma / Pobočka



Mobilní tel. číslo Zkrácená 

volba

Data národní Data v 

zahraničí/roamin

g

Automatický 

dokup FUP

APN Opouštěný 

Operátor

Fakturační 

skupina

ČVOP, 

Poznámka

Statut 

čísla - 

Mobilní

MMS

Mobilní telefonní čísla
Hláška o 

volaní do 

jiné sítě

Roaming

Tarifní plánUživatel Firma / Pobočka

PpMST= připojení pro mobil standard

PpMSU= připojení pro mobil super

PpMP= připojení pro mobil premium

PpMPP= připojení pro mobil premium plus

PpSS= připojení pro služby standard

PpSSU= připojení pro služby super

PpSP= připojení pro služby premium

MP0.5= Mobilní připojení 500 MB

MP1= Mobilní připojení 1 GB

MP1.5= Mobilní připojení 1.5 GB

MP4= Mobilní připojení 4 GB

MP10= Mobilní připojení 10 GB

MP15= Mobilní připojení 15 GB

ONMP=OneNet Mobilní připojení

ONMPS=OneNetMobilní připojení sdílené

ONDvZ=OneNet Data v zahraničí

ONDvZS=OneNet Data v zahraničí sdílená

ČVOP=Číslo výpovědi opouštěného operátora

……………………………………………………….…………….. ……………………………………………………….……………..

Eva Hrdličková, Business Telesales Specialist Mgr. Monika Brzesková, starostka

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka

V případě, že pro mobilní čísla nebyl zatím vystaven ČVOP, již nyní o něj můžete požádat u stávajícího operátora a urychlit tak průběh portací.

Datum: ……………...…………………………..2016 Datum: 27.6.2016

* Jestliže je  pevné (geografické) telefonní číslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonní službu realizovanou pomocí technologie Voice over IP (VoIP), uživatel není oprávněn 

měnit koncový bod služby (tj. lokalitu jejíž adresa je uvedena v této TS) bez souhlasu Vodafone, a to z důvodu zajištění správné lokalizace hovorů uskutečněných na čísla 

tísňového volání (policie, hasiči, záchranná služba)

Vysvětlivky: IvMD=Internet v mobilu na den; IvM=Internet v mobilu; IvMN=Internet v mobilu naplno;  Př. na den= Připojení na den;


